OM3
Электронный регулятор уровня масла
Технические данные
Документ:  A3.5.054/E 00
Взамен:
Дата:  01.10.2004
 Стр 1 из 9
Электронный регулятор уровня масла с функцией аварийного

смотровое стекло)
0,26 кг
Пример заказа (для компрессора Copeland D6)
Для комплектации системы требуются следующие компоненты:
1. OM3-CUA   PCN 805 030  Регулятор
2. OM3-P30 PCN 805 151 Кабель с разъемом для подключения регулятора и соленоида, длина 3.0 м.
3. OM3-N30 PCN 805 141 Кабель с разъемом для подключения реле 3.0 м.
4. ECT-523 PCN 804 332 Трансформатор 230 ВАС / 24 ВAC, 20 ВA
5. ODP-33A PCN 800 366 Дифференциальный клапан 3.5 бар
Электрические соединения:
Кабель с разъемом для подключения
реле OM3-Nxx
1 = синий (разомкнут при аварии)
2 = черный (общий)
3 = коричневый (замкнут при аварии)
(не соединяйте компрессор с регулятором
OM3 напрямую, используйте
дополнительный контакт).
Кабель с разъемом для подключения
питания OM3-Pxx = 24 VAC
Внимание:
Alco рекомендует держать регулятор OM3
постоянно подключенным.
общий
OM3-Nxx
OM3-Pxx
OM3-P___
24 ВAC
питание
1
2
3
OM3
Электронный регулятор уровня масла
Документ №:  A3.5.054/E 00
Замена:
Дата:  01.10.2004
 Стр 5 из 9
Технические данные
Одобрено CE:
 Низковольтное оборудование
 Электромагнитная
совместимость
73/23EC-заменен на
93/68EC
89/336/EC заменен на
91/263EC, 92/31EC,
93/68EC
 Ориентация:
Диапазон поддержания
уровня масла:
горизонтально, +/- 1°
40% ... 60% высоты смотрового
стекла
Макс.рабочее давление PS:
Макс.давление испытание PT:
Давление разрушения:
31 бар
35 бар
175 бар
 Соответствует стандартам: EN 12284 , EN 378, EN 61010 и
EN 61326
Питающее напряжение 24 ВAC, 50/60 Гц, +10/-
15%, 0,7A
 Расход при ∆P=3,5 бар 0,9 л/мин воды при 20°C
окр.температуры
ALCO ASC 24 ВAC, 50/60 Гц 15 ВA  Задержка включения
аварийного реле:
20 секунд.
Макс.рабочая разность давлений
для соленоида
20 бар  Задержка закрытия
соленоида: